Financieel verslag per 09-01-2019

Naam Auberge de Zwaan Olrschot B.V.
Curator mr. Drs. F.P.G. Dix
Rechter-Commissarls mr. 8.J.0. de Vrles
|Insolventienummer F.01/18/23
IDisclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
\mogelijk is samengesteld, staat ve curator/bewindvoerder niet in voor de voliedigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
b is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

l. rerspectieven voor credileuren. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend,

[li B-aten

_Incl. B.T.W.

BIW. |

At

Vrij actief

=

Immateriéle vaste activa

Materiéle vaste activa

- Inventaris, machinerieén €
Af: rechten van derden €
Af: kosten €

Financigle vaste activa
Voorraden/OHW

Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-falllissement

Af: rechten van derden
Af: kosten

m m M m

Liguide middelen
-Kas €
- Bank €

Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)

- bijdrage reparatie alarm verhuurder

M m oM mom

Totaal vrij actief

57.886,40

3.904,79

143,05
197.91

58,37
631,05

302,50
750,00

€ 57.886,40

€ 3.904,79

€ 1.741,92

m

52,50

€ 63.874,07

€

52,50

o oD =

_ Reeds

Ig failli

incl. B.TW

B.T.w.

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

Concurrent

€ 35.161,08- €

[

€ 1.058,55-

€

6.097.38-

53,55-

€ 37.399,38-

€

6.355,68-

Thans nog

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo hoedelrekening

NL55 RABO 0326 9408 63

63.874,07
37.399,38-

M om m om

26.474,69

L

Financieel, 9-1-2019



